16. Suddeutsche Jugendmeisterschaft im Rhénradturnen

Siegerliste L9 weiblich

Platz
1
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Name

Verein

Victoria Hennighausen TSV Marburg-Ockershausen

Natalie Muller
Sabrina Sanger
Luisa Prokupek
Jacqueline Diehl
Tanita Schmaufd
Kira Weise
Annalena Fasel
Luana Buger
Laura Schombert
Giulia Seiffert
Vanessa Muller
Nina Kanisch
Katharina Neubert
Julia Muth

Gerle Marina
Jana Frindt

Irina Antoniu
Nastassja Schmitt
Corinna Koppert
Leonie Greb
Jennifer Albrecht
Marion Koppert
Theresa Keller
Isabel Gaiser
Susanne Steinert
Kathrin Schuhmann
Nadine Richter

1. FC Sachsen

Jahrgang Spirale

1990
1990

Turnverein Remagen von 1877 e.V. 1990

TSV Taunusstein-Bleidenstadt
TSV Taunusstein-Bleidenstadt
SG Grun-Weil3 Darmstadt
TSV Taunusstein-Bleidenstadt
ASV Rimpar

TSV Taunusstein-Bleidenstadt
TSV 1913 GrofR3-Eichen

SV Neuhof

TV Senden-Ay

TV Senden-Ay

ASV Rimpar

TSV Schwaigern

TV Senden-Ay

TSV Marburg-Ockershausen
TV 1876 Neckargemind

ASV Rimpar

HSV Goétzenhain

TSV Taunusstein-Bleidenstadt
ESV Lok Erfurt

HSV Goétzenhain

TSV 1913 Grol3-Eichen
Sportvereinigung Feuerbach
ESV Lok Zwickau e.V.

TSG Estenfeld

ESV Lok Erfurt

1993
1993
1991
1993
1993
1993
1992
1992
1992
1992
1993
1991
1992
1993
1990
1992
1990
1992
1992
1991
1993
1993
1991
1992
1993

Pflicht

7,80
7,45
7,05
7,00
7,20
6,50
6,70
6,25
6,25
6,20
5,45
5,25
6,10
5,70
6,00
4,50
4,95
5,00
6,60
5,35
5,95
5,00
6,10
5,05
5,15
3,95
3,35
2,60

Kar
Gerade
8,95
8,75
8,10
8,65
7,40
8,15
8,05
7,50
8,05
7,20
7,65
8,70
6,35
7,15
8,30
7,90
7,65
7,15
6,70
7,10
7,60
7,45
5,05
6,30
5,10
5,85
6,80
5,95

Ahrweiler den, 04. 05. 2008

Kar
Spirale
7,00
7,00
7,60
5,95
6,65
5,90
5,45
6,25
5,30
6,05
6,15
5,25
6,30
5,85
4,35
5,95
5,45
5,70
4,55
5,35
3,70
3,90
5,00
4,45
4,15
4,45
3,80
4,70

Gesamt
Punkte

23,75
23,20
22,75
21,60
21,25
20,55
20,20
20,00
19,60
19,45
19,25
19,20
18,75
18,70
18,65
18,35
18,05
17,85
17,85
17,80
16,85
16,35
16,15
15,80
14,40
14,25
13,95
13,25



16. Suddeutsche Jugendmeisterschaft im Rhénradturnen

Siegerliste L9 ménnlich

Pflicht Kar
Platz Name Verein Jahrgang Spirale Gerade
1 Markus Bittner ASV Rimpar 1991 7,55 7,75
2 Jesko Sanger Turnverein Remagen von 1877 e.V. 1991 5,75 7,15
3  Max Brinkmann TSV 1847 Weilheim 1992 5,35 5,90
Siegerliste Rahmenwettkampf Sprung L9 weiblich
Kar Gesamt
Platz Name Verein Jahrgang Sprung Punkte
1 Kira Weise TSV Taunusstein-Bleidenstadt 1993 7,05 7,05
2  Giulia Seiffert SV Neuhof 1992 6,85 6,85
3 Natalie Muller 1. FC Sachsen 1990 6,80 6,80
4  Isabel Gaiser Sportvereinigung Feuerbach 1993 6,65 6,65
5 Katharina Neubert ASV Rimpar 1993 6,55 6,55
6  Nina Kanisch TV Senden-Ay 1992 6,40 6,40
7  Corinna Koppert HSV Goétzenhain 1990 5,95 5,95
8 Leonie Greb TSV Taunusstein-Bleidenstadt 1992 5,70 5,70
9  Marion Koppert HSV Gotzenhain 1991 5,65 5,65
10 Tanita Schmaul SG Griun-Weil3 Darmstadt 1991 5,50 5,50
11 Theresa Keller TSV 1913 Grol3-Eichen 1993 5,40 5,40

Ahrweiler den, 04. 05. 2008

Kar
Spirale
6,70
6,65
6,70

Kar
Sprung
7,15
6,90
6,15

Gesamt
Punkte

29,15
26,45
24,10



