# 16. Süddeutsche Jugendmeisterschaft im Rhönradturnen

## Siegerliste L9 weiblich

					Pflicht	Kür	Kür	Gesamt
Platz		Verein	Jah	nrgang	Spirale	Gerade	Spirale	Punkte
1	Victoria Hennighausen			1990	7,80	8,95	7,00	23,75
2	Natalie Müller	1. FC Sachsen		1990	7,45	8,75	7,00	23,20
3	Sabrina Sänger	Turnverein Remagen von 1877 e	.V.	1990	7,05	8,10	7,60	22,75
4	Luisa Prokupek	TSV Taunusstein-Bleidenstadt		1993	7,00	8,65	5,95	21,60
5	Jacqueline Diehl	TSV Taunusstein-Bleidenstadt		1993	7,20	7,40	6,65	21,25
6	Tanita Schmauß	SG Grün-Weiß Darmstadt		1991	6,50	8,15	5,90	20,55
7	Kira Weise	TSV Taunusstein-Bleidenstadt		1993	6,70	8,05	5,45	20,20
8	Annalena Fasel	ASV Rimpar		1993	6,25	7,50	6,25	20,00
9	Luana Büger	TSV Taunusstein-Bleidenstadt		1993	6,25	8,05	5,30	19,60
10	Laura Schombert	TSV 1913 Groß-Eichen		1992	6,20	7,20	6,05	19,45
11	Giulia Seiffert	SV Neuhof		1992	5,45	7,65	6,15	19,25
12	Vanessa Müller	TV Senden-Ay		1992	5,25	8,70	5,25	19,20
13	Nina Kanisch	TV Senden-Ay		1992	6,10	6,35	6,30	18,75
14	Katharina Neubert	ASV Rimpar		1993	5,70	7,15	5,85	18,70
15	Julia Muth	TSV Schwaigern		1991	6,00	8,30	4,35	18,65
16	Gerle Marina	TV Senden-Ay		1992	4,50	7,90	5,95	18,35
17	Jana Fründt	TSV Marburg-Ockershausen		1993	4,95	7,65	5,45	18,05
18	Irina Antoniu	TV 1876 Neckargemünd		1990	5,00	7,15	5,70	17,85
18	Nastassja Schmitt	ASV Rimpar		1992	6,60	6,70	4,55	17,85
20	Corinna Koppert	HSV Götzenhain		1990	5,35	7,10	5,35	17,80
21	Leonie Greb	TSV Taunusstein-Bleidenstadt		1992	5,55	7,60	3,70	16,85
22	Jennifer Albrecht	ESV Lok Erfurt		1992	5,00	7,45	3,90	16,35
23	Marion Koppert	HSV Götzenhain		1991	6,10	5,05	5,00	16,15
24	Theresa Keller	TSV 1913 Groß-Eichen		1993	5,05	6,30	4,45	15,80
25	Isabel Gaiser	Sportvereinigung Feuerbach		1993	5,15	5,10	4,15	14,40
26	Susanne Steinert	ESV Lok Zwickau e.V.		1991	3,95	5,85	4,45	14,25
27	Kathrin Schuhmann	TSG Estenfeld		1992	3,35	6,80	3,80	13,95
28	Nadine Richter	ESV Lok Erfurt		1993	2,60	5,95	4,70	13,25

# 16. Süddeutsche Jugendmeisterschaft im Rhönradturnen

### Siegerliste L9 männlich

Platz	Name	Verein	Jahrgang	Pflicht Spirale	Kür Gerade	Kür Spirale	Kür Sprung	Gesamt Punkte
1	Markus Büttner	ASV Rimpar	1991	7,55	7,75	6,70	7,15	29,15
2	Jesko Sänger	Turnverein Remagen von 1877 e.V.	1991	5,75	7,15	6,65	6,90	26,45
3	Max Brinkmann	TSV 1847 Weilheim	1992	5,35	5,90	6,70	6,15	24,10

## Siegerliste Rahmenwettkampf Sprung L9 weiblich

Platz	Name	Verein	Jahrgang	Kür Sprung	Gesamt Punkte
1	Kira Weise	TSV Taunusstein-Bleidenstadt	1993	7,05	7,05
2	Giulia Seiffert	SV Neuhof	1992	6,85	6,85
3	Natalie Müller	1. FC Sachsen	1990	6,80	6,80
4	Isabel Gaiser	Sportvereinigung Feuerbach	1993	6,65	6,65
5	Katharina Neubert	ASV Rimpar	1993	6,55	6,55
6	Nina Kanisch	TV Senden-Ay	1992	6,40	6,40
7	Corinna Koppert	HSV Götzenhain	1990	5,95	5,95
8	Leonie Greb	TSV Taunusstein-Bleidenstadt	1992	5,70	5,70
9	Marion Koppert	HSV Götzenhain	1991	5,65	5,65
10	Tanita Schmauß	SG Grün-Weiß Darmstadt	1991	5,50	5,50
11	Theresa Keller	TSV 1913 Groß-Eichen	1993	5,40	5,40